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Revisionsberättelse Uppsättningen Augustus 2019 
Luleå Studentspexförening 

14 mars 2020 

Till medlemmarna i Luleå studentspexförening 

Vi har granskat Luleå studentspexförenings uppsättning för år 2019, Mysteriet ombord Titanic. Det är              
den av styrelsen utvalda direktören som ansvarar för räkenskapshandlingar och förvaltning. 

Vårt ansvar är att uttala oss om bokslutet och förvaltningen på grundval av vår revision. Revisionen                
har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att vi planerat och genomfört                
revisionen för att med tillräcklig säkerhet försäkra oss om att bokslutet inte innehåller väsentliga              
felaktigheter, samt att verksamheten har genomförts i enlighet med gällande stadgar och instruktioner.             
Vi har valt dela upp arbetet i en ekonomisk och en verksamhetsmässig del, för att på så sätt säkerställa                   
en högre kvalité på revisionen. 

En ekonomisk revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information               
i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och           
tillämpningen av dem, samt att utvärdera den samlade informationen i verksamhetsberättelsen samt            
bokslutet. En verksamhetsmässig revision innefattar en noggrannare granskning av         
verksamhetsberättelsen, samt genomgång av mötesprotokoll, arbetsdokument, rutiner och slutligen         
överlämningar, och prövar dessa gentemot de styrdokument där medlemmarna har fastslagit hur vår             
förening skall drivas. 

Som underlag för vårt uttalande om ansvarsfrihet har vi granskat räkenskapshandlingarna, samt            
åtgärder och förhållanden i uppsättningen, för att kunna bedöma om direktören är ersättningsskyldig             
mot föreningen. På Årsmötet 2019 fick direktören för Augustus 2019 avslag på begäran om              
ansvarsfrihet då bokslutet ej var fullständigt. Rekommendationen var att återremittera bokslut och            
verksamhetsberättelse till Vårmötet 2020 eller tills dessa färdigställts. Sedan årsmötet 2019 har            
direktör och ekonomiansvarig Augustus 2019 uppdaterat handlingarna och det är uppdateringarna           
denna revisionsberättelse är grundad på. Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra                
uttalanden nedan. 
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● Bidraget från Studiefrämjandet uteblev p.g.a. kommunikationsmissar mellan Staben 2019 och         
Studiefrämjandet samt inom Studiefrämjandets organisation. För att undvika liknande        
situationer i framtiden bör tydliga riktlinjer ges gällande ansvaret för bidragssökningen. Då           
Studiefrämjandet kräver inrapportering av studiecirkeltid på kalenderårsbasis är bidraget        
baserat på två olika uppsättningars verksamhet och tidrapportering. Likt hösten 2019 delas då            
ansvaret mellan direktören under vårterminen och direktören under höstterminen. Vi         
understryker behovet av en tydlig rutin och ansvarsfördelning mellan uppsättningarna.

● I ekonomirapporten Augustus 2019 står det felaktigt att återbetalning av uppsättningslånet är           
struken. På Styrelsemöte 7 (2020-05-11) togs beslutet att stryka räntekravet på 1 500kr, dock             
ej lånet. Detta från råd av undertecknade revisorer då det skulle inneburit ett bidrag på 30               
000kr från föreningen, vilket det inte finns ekonomiska möjligheter till från styrelsen då            
projektfonden redan delvis använts. I slutändan är det bättre att bokföra kostnaden där den             
uppstått, snarare än att bolla runt siffran för att försköna sanningen. Resultatet för Augustus             
2019 är således -31 876.70kr, inte -1 876.70kr, men det påverkar ej uttalandet av             
revisionsberättelsen.

● Efter justeringar från föregående bokslut och att mer material har sammanställts ser det bra ut.

Verksamheten har skötts inom ramen för vad som är god uppsättningssed. Belastningen verksamheten             
har haft på ekonomin sett till budgetutfallet bedöms ha varit på grund av försummelse snarare än                
uppsyn. Sammanfattningsvis tillstyrker vi att Spexmötet beviljar Direktören för uppsättningen          
Augustus 2019 ansvarsfrihet. 

Oscar Gabrielii, Luleå studentspexförenings revisor 2019 

Per Gunnvard, Luleå studentspexförenings revisor 2019 
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